様式第１号（第４条関係）

太陽光発電設備に係る設置届出書兼同意申請書

年 月 日
玉川村長
事業者 住 所
氏 名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号
法人担当者氏名

玉川村太陽光発電設備設置事業と地域の調和に関する条例第９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
また、同項の規定による同意を受けたいので、併せて申請します。

記

添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）事業区域等状況調書（様式第３号）
（３）確約書（様式第４号）
（４）事業区域の位置を示す位置図
（５）太陽光発電設備の施工図
（６）事業区域内の土地の図面（写し可）
（７）事業区域内の土地の登記事項証明書（写し可）
（８）土地賃貸借契約書の写し（借地の場合のみ）
（９）現況写真
（10）行政区説明会等報告書（様式第５号）
（11）近隣関係者説明等報告書（様式第６号）
（12）説明会等配布資料
（13）近隣関係者の範囲図
（14）説明会出席者名簿及び個別訪問先名簿
（15）その他村長が必要と認める書類